ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

25.11.2019                                                                                                                      № 53
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 04.05.2018 № 11  «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальным служащим

Администрации Кривошеинского сельского поселения»
В целях упорядочения оплаты труда муниципальных служащих Администрации Кривошеинского сельского поселения, руководствуясь статей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 15.03.2013 № 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области», Законом Томской области  от 29.12.2018 года № 151-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 04.05.2018 № 11 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальным служащим Администрации Кривошеинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение 3 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения

Глава Кривошеинского сельского поселения

       О.П. Казырский
О.С. Чуклинова

2-29-91

Приложение № 2

к решению Совета Кривошеинского

сельского поселения от  25.11.2019   № 53
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В АДМИНИСТРАЦИИ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Таблица 1.

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в Администрации Кривошеинского сельского поселения, как юридическом лице

	NN
	Наименование должности муниципальной службы
	Группа должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	Старшая
	5559
	1,1

	Таблица 2

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в отделе, входящем в структуру администрации Кривошеинского сельского поселения, обладающем правами юридического лица

	NN
	Наименование должности муниципальной службы
	Группа должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	Руководитель отдела структуре администрации муниципального образования
	Старшая
	4928
	1,8

	Таблица 3.

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает  руководства подчиненными в Администрации Кривошеинского сельского поселения

	NN
	Наименование должности муниципальной службы
	группа должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	Главный специалист
	Старшая
	4490
	1,1

	2
	Ведущий специалист
	Старшая
	4059
	1,1

	3
	Специалист 1-й категории
	Младшая
	4057
	1,1

Приложение № 3

к решению Совета Кривошеинского

сельского поселения от  25.11.2019 № 53
	РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В АДМИНИСТРАЦИИ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Группа должностей муниципальных служащих в Администрации Кривошеинского сельского поселения
	Наименование классного чина муниципальных служащих в Администрации Кривошеинского сельского поселения
	Размер оклада за классный чин (рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Главная
	Муниципальный советник Томской области  1, 2 или 3 класса
	2632
	2455
	2281

	Ведущая
	Советник муниципальной службы  Томской области  1, 2 или 3 класса
	2016
	1843
	1667

	Старшая
	Референт муниципальной службы   Томской области 1, 2 или 3 класса
	1579
	1316
	1228

	Младшая
	Секретарь муниципальной службы   Томской области 1, 2 или 3 класса
	1053
	966
	791

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения

Глава Кривошеинского сельского поселения

       О.П. Казырский